

Mårtensson Holding ApS

Eskørgyden 8, 5592 Ejby

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 33 49 45 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.



Marianne Mårtensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mårtensson Holding ApS
Eskørgyden 8
5592 Ejby

CVR-nr.: 33 49 45 48
Stiftet: 26. januar 2011
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Marianne Mårtensson, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og hermed efter ledelsens skøn beslæget virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	26.481	13.642
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	266.352	260.693
Andre finansielle indtægter	16.337	5.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.825	-7.928
Resultat før skat	300.345	271.907
2 Skat af årets resultat	-7.698	-2.776
Årets resultat	292.647	269.131
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	49.900	0
Overføres til overført resultat	242.747	269.131
Disponeret i alt	292.647	269.131

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	736.098	687.360
4	Andre tilgodehavender	312.068	202.781
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.048.166</u>	<u>890.141</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.048.166</u>	<u>890.141</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	5.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.404</u>	<u>4.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.404</u>	<u>4.132</u>
	Aktiver i alt	<u>1.081.570</u>	<u>894.273</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	766.834	524.087
	Egenkapital i alt	<u>846.834</u>	<u>604.087</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	322
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>322</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	199.418	0
	Selskabsskat	8.020	2.776
	Anden gæld	27.298	287.088
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.736</u>	<u>289.864</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>234.736</u>	<u>289.864</u>
	Passiver i alt	<u>1.081.570</u>	<u>894.273</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.825	7.928
	8.825	7.928
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.020	2.776
Regulering af tidligere års skat	-322	0
	7.698	2.776
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	150.000	150.000
Afgang i årets løb	-16.350	0
Kostpris ultimo	133.650	150.000
Opskrivninger primo	537.360	281.667
Årets opskrivninger	123.662	255.693
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-58.574	0
Opskrivninger ultimo	602.448	537.360
Regnskabsmæssig værdi ultimo	736.098	687.360
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	202.781	202.781
Tilgang i årets løb	112.068	0
Afgang i årets løb	-2.781	0
Kostpris ultimo	312.068	202.781
Regnskabsmæssig værdi ultimo	312.068	202.781
Der specificeres således:		
Ansvarlig lån DST A/S	200.000	202.781
Torfi Holding ApS	112.068	0
	312.068	202.781

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	524.087	254.956
Årets overførte overskud eller underskud	242.747	269.131
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	49.900	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-49.900	0
	766.834	524.087

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejerandel i Dansk Sprinkler Teknik A/S, kr. 79.199, er pantsat for al mellemværende med Sydbank i Dansk Sprinkler Teknik A/S.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for al mellemværende med Sydbank i Dansk Sprinkler Teknik A/S. Bankgælden i Dansk Sprinkler Teknik A/S udgør pr. 31. december 2015 i alt 19 kr. Kautionen er en selvskyldnerkaution og der hæftes fuldstændig solidarisk med de øvrige ejere i Dansk Sprinkler Teknik A/S.

**9. Nærtstående parter
Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Marianne Mårtensson, Eskørgyden 8, 5592 Ejby